

## Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5  
 Místo spotřeby: 200553050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací III  
 Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	200	266,00Kč
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž růžová		ks	1	1,33	200	266,00Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	10	127,10Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	10	127,10Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	600	942,00Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	600	942,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	500	1 210,00Kč
278	papírový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,81	100	2 481,00Kč
303	úchytky do rychlovazače	černá	bal	25	9,92	10	99,20Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	10	99,20Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	10	99,20Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	40	34,00Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	30	83,40Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	30	83,40Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	100	278,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	50	484,00Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	40	121,20Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	40	87,20Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	10	39,90Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	50	314,50Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínočerná		ks	1	4,72	50	236,00Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínočervená		ks	1	4,72	50	236,00Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	20	169,40Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	31	44,95Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	30	221,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	12	43,56Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	120	450,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	120	450,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	120	450,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	132	495,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	12	45,00Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	60	225,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	30	370,20Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	60	682,20Kč
434	samolepicí bílé etikety 64 x 21mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
435	samolepicí bílé etikety 70 x 25,4 mm (3 x	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
441	samolepicí bílé etikety 99,1 x 34 mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	100	399,00Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	100	145,00Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	40	334,00Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	40	396,80Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5  
 Místo spotřeby: 200553050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací III  
 Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	20	399,40Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	20	416,20Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	50	417,50Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	30	65,40Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	50	169,50Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	3	34,50Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	3	54,45Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	20	109,00Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	10	146,40Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	20	387,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	300	945,00Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	40	169,60Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	40	392,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	40	193,60Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	30	842,10Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	31	1 042,84Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	3	10,53Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	30	1 270,50Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 22 199,23Kč**

Konec sestavy